（第１０号様式）
民間自転車等駐車場運営状況報告書（令和　　年度　上・下半期分）
令和　　年　　月　　日

広島市長　様
令和　　年　　月　　日付け広島市指令第　　号で補助金の交付決定を受けた民間自転車等駐車場の運営状況について、広島市民間自転車等駐車場整備補助金交付要綱第１３条第1項の規定により、以下のとおり報告します。

	自転車等駐車場の概要

	名称

	所在地

	報告者の連絡先
	住所

	氏名

	電話番号

	運営状況（令和　　　年度　　　　半期分）

	収入
	月　分
	円
	月　分
	円

	内訳
	時間貸し

	円（　　　　人）

	円（　　　　人）

	1日1回

	円（　　　　人）

	円（　　　　人）

	定期利用

	円（　　　　人）

	円（　　　　人）

	支出

	円

	円

	収支

	円

	円

	備考

	収入
	月　分
	円
	月　分
	円

	内訳
	時間貸し

	円（　　　　人）

	円（　　　　人）

	1日1回

	円（　　　　人）

	円（　　　　人）

	定期利用

	円（　　　　人）

	円（　　　　人）

	支出

	円

	円

	収支

	円

	円

	備考

	収入
	月　分
	円
	月　分
	円

	内訳
	時間貸し

	円（　　　　人）

	円（　　　　人）

	1日1回

	円（　　　　人）

	円（　　　　人）

	定期利用

	円（　　　　人）

	円（　　　　人）

	支出

	円

	円

	収支

	円

	円

	備考

注：報告は、上半期・下半期に分けて2枚提出して下さい。